
ZARZĄDZENIE NR  16/07
WÓJTA GMINY LIPKA

z dnia 18 maja 2007 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej.

Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty ( tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami)
zarządzam:
  

     §  1. W  celu  przeprowadzenia  postępowania  konkursowego  na  kandydata  na
stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Łąkiem  powołuje  Komisję  Konkursową
w składzie:

1. Pacholik Ryszard przedstawiciel organu prowadzącego
2. Safader Roman przedstawiciel organu prowadzącego
3. Orzechowska Anna przedstawiciel organu prowadzącego
4. Liszkiewicz Henryk przedstawiciel  nadzoru pedagogicznego
5. Rajcic-Magler Hanna przedstawiciel  nadzoru pedagogicznego
6. Soińska Marieta przedstawiciel  nadzoru pedagogicznego
7. Peciak Iwona przedstawiciel rady pedagogicznej
8. Kasprzyk Sylwia przedstawiciel rady pedagogicznej
9. Kowalska Barbara                   przedstawiciel rady rodziców
10. Czulik Ewa                                   przedstawiciel rady rodziców
11. Małgorzata Hejser Słonina przedstawiciel ZNP

  
  
   § 2. Na Przewodniczącą  komisji wyznaczam  Orzechowską Annę.
  
   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


